TRUNG TÂM KIỂM DỊCH

 Y TẾ QUỐC TẾ QUẢNG NINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC NĂM 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/TB-HĐTD

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển Vòng 02, kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc

tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh, năm 2025

Ngày 01/8/2025, Giám đốc Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh

ban hành Quyết định số 279/QĐ-KDYT ngày 01/8/2025 về việc công nhận kết

quả xét tuyển Vòng 02 kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Kiểm

dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh, năm 2025 (gửi kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế

quốc tế Quảng Ninh, năm 2025 thông báo đến các thí sinh dự tuyển, kết quả xét

tuyển Vòng 02 kỳ tuyển dụng viên chức, năm 2025. Đồng thời đăng thông báo

công khai trên trang Thông tin điện tử của Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế

Quảng Ninh.

Hội đồng tuyển dụng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Sở Y tế (b/c);

- Các thành viên HĐTD;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM KDYT QUỐC TẾ

Trần Thanh Thủy

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Diện

		thuysytqn@gmail.com
	2025-08-01T21:14:11+0700
	Location
	Protect document

		kdytqn@gmail.com
	2025-08-01T21:17:17+0700
	Location
	Protect document